

	


	

		

			
			

									Kauno žurnalistai
					
				
					
				

			

			
		


		
			
					Pradžia
	Aktualijos
	Filmai ir reportažai
	LŽS nariai
	Apie skyrių




							

		
	




	
	

		
        2024 m. balandžio mėn. 10 d.V. Putvinskio g. 48, 44211 Kaunas, lzs.kaunas@gmail.com, +370 698 17188



		
			



	
	

		

			

						
			
		
				
							Kauno žurnalistai
						

			Pradžia
	Aktualijos
	Filmai ir reportažai
	LŽS nariai
	Apie skyrių

		
			
		
		
			


		


	


	

	
		
			
				

	Ieškoti:
	
		
		Paieška
	



				
			

		

	





		

		
		

			
			

				
				

					
					

						
	

		
		

			


			404

		

				

					

						
							

	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				Paskutinė kolegų rašytojų sueiga – Kauno menininkų namuose…
	2024-04-10

			

			
				VIDAS MAČIULIS, LŽS KAUNO APSKR. SK. PIRMININKAS   Į karštos pavasario saulės nutviekstus Kauno menininkų namus (V.Putvinskio g.56)…
			


			
		


	




	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				Žiniasklaida: kur baigiasi laisvė ir prasideda atsakomybė?
	2024-04-09

			

			
				Vytautas Kudaba, advokatų profesinė bendrija „Constat“ Skaitmeniniame amžiuje, kai informacija sklinda greičiau nei bet kada anksčiau, žiniasklaidos priemonės,…
			


			
		


	




	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				Taurės pakeltos už  žurnalistinio kolektyvo dešimtmetį…
	2024-04-07

			

			
				www.kaunozurnalistai.lt inf. Kuo toliau, tuo rečiau redakcijos rengia savo kolektyvų šventes, kurios anksčiau būdavo neatskiriama žurnalistinio gyvenimo dalis.…
			


			
		


	




	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				LRTK siekia efektyvesnės autorių teisių apsaugos internete
	2024-04-06

			

			
				Lietuvos radijo ir televizijos komisijos (LRTK) inicijavo susitikimą ir diskusiją „Autorių teisių apsauga skaitmeninėje erdvėje 2024“. Renginyje dalyvavo…
			


			
		


	




	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				Jeigu teks pro Varėną važiuot, LŽS narys, fotografas Ramūnas Guiga kviečia užsukt, nepasididžiuot!
	2024-04-04

			

			
				„Vietovės, įkvėpusios kūrėjus“. Taip pavadininta Merkinėje gyvenančio fotožurnalisto Ramūno Guigos paroda balandžio 5-ąją atidaroma Varėnos bibliotekoje.  Tai galimybė…
			


			
		


	




	

		
				
			
				
					
						[image: ]											

										
						Rodyti daugiau
																	

										
				

			

		

		
		
			
					Aktualijos



				Mus paliko buvęs Kauno radijo vadovas Vladas Stankevičius (1933 10 02 – 2024 03 29)
	2024-04-03

			

			
				www.kaunozurnalistai.lt inf.   Šiandien iš Vilniaus laidojimų namų Olandų gatvėje į Rokantiškių kapines buvo palydėtas žurnalistas Vladas Stankevičius.…
			


			
		


	


						


					


					
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
…
821
Kitas

	
				


			
		

		
	



						
					


					
				


				
			


			
			
			
				
				
				

					
													Kauno žurnalistai

							
						
						
													
								Lietuvos žurnalistų sąjungos Kauno apskrities skyrius. Svetainės redaktoriai V. Mačiulis, dailininkas V. Beresniovas, administratorius J. Karvelis. 
 V. Putvinskio g. 48, 44211 Kaunas, lzs.kaunas@gmail.com, +370 698 17188							

												


				


			

			
		


	


	




        
        









